DEMONSTRATINO DE RESULTADOS

Congorcio Cerado das Aguas CCA - Mo 483
Periodo: 01 a12 / 2021

Felha ; 000M

Conta

Saldo 2021

Resultado 2021

Saldo 2020

Resultado 2020

CONTAS DE RESULTADO

RECEITA LIQUIDA
RECEITA BRUTA DAS ATIVIDADES
RECEITAS CONTRIBUICOES ASSOCIATIVAS

Repazse por Destinacao Poder Judic
Contrb Onigem Estenar - Lavazza

Contrib de Expocaccer

Contrib de Mestle Brazil

Contribuicoes Mespreszo

Contrib Cooperativa Cooxupe

Contrib. COFCO Internacional
Contrb.Fundagdo Cer.Mineiro - Fundaccer
EDEF b an Walzafé Brasil

MEG Stockler

RECEITAS FINAMCEIRAS
RECEITAS APLICACOES FINANCEIRAS

Juros ef4plic. Financeira ofc 630829
Dutraz Receitaz Financeiras

DESPESAS
DESPESAS GERAIS
DESPESAS C/ PESSOAL

Salarioz, Ordenados & Gratificacoes
Feriaz

13% Salano

Contrib. Patronal pdMSS

FGTS

Indenizacoes e Acertos Finais
Servicos Tecnicos p/Projetos PJ
Servicos de Terceirog

Fiz 2/ Folha de Pagamento
Azsistencia Medica

b edicinag do Trabalho

Curzoz e Treinamentos Empregados
I riforme

DESPESAS C/PROJETOS - PIPC

Impreszsoz e Materiaiz de Expediente
Locomocao, Hospedagem e Refeicoes
Fropaganda e Publicidade

Dezpeszaz o Aluguel de Yeiculo
Combusztiveis e Lubrificantes
Serv.Conzultoria Prest.por PJ
Despesaz o Manutencaon de Weiculoz
Despesaz o/ Comeiog

Despesaz o/ Cartonios

Despesaz o/ Alimentacan - Projetos
Dezpesaz o/ Plano de Saude

Serv. Conzultonia Ambiental Prest. Pl
Dezpesaz o Traducdo Interprete
Dezpesaz o/t aguinas e Ferramentas
Despesaz o/ Ezcritario

Dezpesaz of Fretes

M ateriaiz aplicados em projetos
Dezpesaz o/ Informatica

Despesaz o Sacola Ecologica

Buolza E stagiano

Dezpesaz moveiz e equipam. ps escritonio
Dezpesasz insumos agricolas e defensivos

100,275,658 C
E17.873.83C
B15.725.51 C
E15.72551C

1.20000C
2b.083.20C
80.700.00 C
16207500 C
0.000
80.700.00 C
83.400.00 C
2043381C
5235000 C
By A0C

215437 C
218437 C

2158455C
0.02cC

517.604.20D0
h04.286.06 O
1E5.528,26D0

7170664 D
11.008.520
£.593.73D
£7.947.43D
71306 D
272520
20.243.34 D
15.003.52 D
23230
420000
575,200
2334880
1358000

27407274 D

241,830
2751740
4190000

14.435.34 D
5.086.60 D
4053420
100D
0.000
47400
386D
0.000
133.754.85 D
2730000

23286 D
2343m D

45.000

20900
1125820

935,000

0.000
1532730
20.133.00 D

1.200,00C
27.283.20C
107.333.20C
270.058,20C
2f0.058.20 C
350.758.20 C
4241568.20C
45464201 C
536.932.01 C
E15.725,51 C

B17.879.86 C
E17.873.85 C

54617324 C
5a51E4,920C
52856513 C
500.637.64 C
493447 45 C
43372000 C
473.476.06 C
45847254 C
457 639,70 C
457 119,70 C
456.644.50 C
454.309,62 C
45235162 C

452.003.74 C
442 258,00 C
438.063.00 C
42363.06C
418544 46 C
244.491.04 C
244.331.04 C
344.351.04 C
24433364 C
34339545 C
34339548 C
209.640.60 C
205.910.60 C
20567794 C
202.328,93 C
20228093 C
202043 C
200,884,671 C
193.943.61 C
133.343.61 C
198. 416,88 C
178,278,858 C

94.451.35C
431.755.00C
431.755.00C
431.755.00 C
0000
0.000
g295750C
103.180,00 C
162.660.00 C
g295750C
0000
0.000
0.000
0000
0.0a0
000D

0000
0.000

337.30365D
326,655,820
4723754 D

2272837
235 B8

h.E70.00D
0.000

27348280

0000

0.00 0
82.95750C
18613750 C
248.73750C
431.755.00C
421.755.00C
431.755.00C
431.755.00C
431.755,00C

421.755.00C
431.755.00C

403.026,63 C
406,663,395 C
404.72963C
396.685.37 C
29453456 C
23453456 C
33453456 C
391,439,753 C
39115446 C
391.1934.46C
390.387.46 C
8451746 C
29451746 C

334.517.46C
ae4.51746C
23451746 C
334.517.46C
2451746 C
22782266 C
22782266 C
227 FEY.06C
£26.27018C
£26.270.18C
22878018 C
12611918 C
126.119.18C
12611918 C
12611318 C
126.119.18C
10557315 C
10557318 C
10557318 C
105.033.18C
105.033,15C
105.033.18C




DEMONSTRATINO DE RESULTADOS

Congorcio Cerado das Aguas CCA - Mo 483
Periodo: 01 a12 / 2021

Folha : 00002

Conta

Saldo 2021

Resultado 2021

Saldo 2020

Resultado 2020

DESP.CONTRAPARTIDA EM PROJETOS
Contribuicao Fundaccer

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

DESPESAS ADMIMISTRATIVAS

Honaranos Contabeiz e Proc.Dados
Qutraz Despesas

DESPESAS CAUTILID.E SERVICOS

M anutencan e Congervacan de nstalacoes
Dezpezaz de Aluguel

DESPESAS FINAMCEIRAS E TRIBUTARIAS
DESPESAS FINAMCEIRAS

Juros Pagos

bulkaz Diversaz

Wariacoes Monetanias
Despezaz Bancanas

DESPESAS TRIBUTARIAS

Dezpesaz Com Trbutos Federaiz
Despezaz Com Tributoz Municipais
IOF

SUFPEBAVIT DO EXERCICIO

£4.685.06 [

B4EE0.0ED

27143,00D
8.233.00D

2.213000
80.00D

B50.00D0

100,000
fe00mD

416314 D
2047830

28470
85410
110000 D
1.83400D0

1121260

29720
B3362 D
44720

11359382 C

105.374.02C
105.234.82C

105.184.82C
10444482 C

10441635 C
104.330.94 C
103.230.94 C
101.396.94 C

10135722 C
100.723,60C
100.275,68 C

10027568 C

0.000

0.000
02D
7802700

2845150
2227020

13880
17424 D

0.00D
2038300

618110
0.0
0o
1

oo
oo
E181D

105.033.18C

97,296,438 C
9729643 C

97.296.48 C
9729648 C

97.28260C
9710836 C
9710836 C
95.069.46C

95.069.45 C
95.069.46 C
94.451.35C

94.451.35C




